



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	992 763 124
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	EIKON HOLDING AS
Forretningsadresse:	Akersbakken 33 0172 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	EIK SILJE HOPLAND
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.10.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.10.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	6	11 339 670	
Annen driftsinntekt	6, 8	384 000	384 000
Sum inntekter		11 723 670	384 000
Kostnader			
Varekostnad		8 000 000	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	12		
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	9, 10, 12		
Annen driftskostnad	5, 8	7 294 928	294 576
Sum kostnader		15 294 928	294 576
Driftsresultat		-3 571 258	89 424
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			233 000
Annen renteinntekt		8	526
Annen finansinntekt	7	9 935 194	370 200
Sum finansinntekter		9 935 203	603 726
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	7	1 613 142	615 000
Annen rentekostnad		287 908	230 434
Annen finanskostnad		927 480	
Sum finanskostnader		2 828 530	845 434
Netto finans		7 106 673	-241 707
Ordinært resultat før skattekostnad		3 535 416	-152 284
Skattekostnad på ordinært resultat	9, 10	319 686	101 736
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 215 730	-254 020
Årsresultat	3	3 215 730	-254 020
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 215 730	-254 020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		3 215 730	-254 020
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		49 005	-254 020
Avsatt til annen egenkapital		3 166 725	
Sum overføringer og disponeringer		3 215 730	-254 020



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	12		
Konsesjoner, patenter o.l.	12	205 000	80 000
Utsatt skattefordel	9, 10		
Sum immaterielle eiendeler		205 000	80 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	11, 13	6 853 535	6 853 535
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	11	87 000	87 000
Sum varige driftsmidler		6 940 535	6 940 535
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	400 000	602 730
Investeringer i tilknyttet selskap	7	1 086 268	
Sum finansielle anleggsmidler		1 486 268	602 730
Sum anleggsmidler		8 631 803	7 623 265
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	4 675 000	208 467
Andre kortsiktige fordringer		60 018	70 622
Konsernfordringer	8		9 453 813
Sum fordringer		4 735 018	9 732 902
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		345 991	16 756
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		345 991	16 756
Sum omløpsmidler		5 081 009	9 749 659
SUM EIENDELER		13 712 813	17 372 924



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 3, 4	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3, 4	2 989 295	
Udekket tap			49 005
Sum opptjent egenkapital		2 989 295	-49 005
Sum egenkapital	14	3 089 295	50 995
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10		86 584
Sum avsetninger for forpliktelser			86 584
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	4 789 100	5 039 782
Øvrig langsiktig gjeld	13		9 863 800
Sum annen langsiktig gjeld		4 789 100	14 903 582
Sum langsiktig gjeld		4 789 100	14 990 166
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 054 788	188 819
Skyldig offentlige avgifter		104 630	
Kortsiktig konserngjeld	8	4 675 000	1 847 874
Annen kortsiktig gjeld			295 070
Sum kortsiktig gjeld		5 834 418	2 331 763
Sum gjeld		10 623 518	17 321 929
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		13 712 813	17 372 924



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	7, 8	220 162 254	138 223 921
Annen driftsinntekt	7, 8	3 289 891	18 578 518
Sum inntekter		223 452 145	156 802 438
Kostnader			
Varekostnad		206 117 028	157 710 949
Lønnskostnad	1	3 213 069	5 429 256
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	6 404	142 402
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	1	1 617 814	6 888 510
Sum kostnader		210 954 315	170 171 117
Driftsresultat		12 497 831	-13 368 679
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 722	334 909
Annen finansinntekt		10 203 513	609 079
Sum finansinntekter		10 206 235	943 989
Annen rentekostnad		526 278	508 871
Annen finanskostnad		1 464 275	119 218
Sum finanskostnader		1 990 553	628 090
Netto finans		8 215 682	315 899
Ordinært resultat før skattekostnad		20 713 512	-13 052 780
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-86 584	1 776 780
Ordinært resultat etter skattekostnad		20 800 096	-14 829 560
Årsresultat		20 800 096	-14 829 560
Årsresultat etter minoritetsinteresser		20 800 096	-14 829 560
Totalresultat		20 800 096	-14 829 560



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	3	20 800 096	-14 829 560
Sum overføringer og disponeringer		20 800 096	-14 829 560



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	412 825	1 773 825
Utsatt skattefordel	5		
Sum immaterielle eiendeler		412 825	1 773 825
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	6 853 535	6 853 535
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	99 172	280 576
Sum varige driftsmidler		6 952 707	7 134 111
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	1 086 268	
Sum finansielle anleggsmidler		1 086 268	
Sum anleggsmidler		8 451 800	8 907 936
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		-1	83 104 030
Fordringer			
Kundefordringer		2 005 920	1 449 042
Andre kortsiktige fordringer	10	45 752 898	41 031 837
Sum fordringer		47 758 818	42 480 879
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	3 198 836	828 528
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 198 836	828 528
Sum omløpsmidler		50 957 654	84 861 422
SUM EIENDELER		59 409 454	93 769 358



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3, 11	5 410 236	-22 860 571
Udekket tap	3		
Sum opptjent egenkapital		5 410 236	-22 860 571
Sum egenkapital		5 510 236	-22 760 571
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		86 584
Sum avsetninger for forpliktelser			86 584
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	34 058 030	60 545 216
Øvrig langsiktig gjeld			37 417 704
Sum annen langsiktig gjeld		34 058 030	97 962 920
Sum langsiktig gjeld		34 058 030	98 049 504
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 043 724	1 520 185
Leverandørgjeld		5 863 024	4 768 160
Betalbar skatt			1
Skyldig offentlige avgifter		7 549 731	5 582 397
Annen kortsiktig gjeld		4 384 708	6 609 682
Sum kortsiktig gjeld		19 841 188	18 480 425
Sum gjeld		53 899 218	116 529 929
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		59 409 454	93 769 358



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 891081

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 763 124
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EIKON HOLDING AS
Forretningsadresse: Akersbakken 33
0172 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: EIK SILJE HOPLAND
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.10.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.11.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 992 763 124
EIKON HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	6	11 339 670	
Annen driftsinntekt	6, 8	384 000	384 000
Sum inntekter		11 723 670	384 000
Kostnader			
Varekostnad		8 000 000	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	12		
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	9, 10, 12		
Annen driftskostnad	5, 8	7 294 928	294 576
Sum kostnader		15 294 928	294 576
Driftsresultat		-3 571 258	89 424
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			233 000
Annen renteinntekt		8	526
Annen finansinntekt	7	9 935 194	370 200
Sum finansinntekter		9 935 203	603 726
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	7	1 613 142	615 000
Annen rentekostnad		287 908	230 434
Annen finanskostnad		927 480	
Sum finanskostnader		2 828 530	845 434
Netto finans		7 106 673	-241 707
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	9, 10	319 686	101 736
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 215 730	-254 020
Årsresultat	3	3 215 730	-254 020
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 215 730	-254 020
Totalresultat		3 215 730	-254 020



Overføringer og disponeringer		
Udekket tap	49 005	-254 020
Avsatt til annen egenkapital	3 166 725	
Sum overføringer og disponeringer	3 215 730	-254 020



Organisasjonsnr: 992 763 124
EIKON HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	12		
Konsesjoner, patenter o.l.	12	205 000	80 000
Utsatt skattefordel	9, 10		
Sum immaterielle eiendeler		205 000	80 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	11, 13	6 853 535	6 853 535
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	11	87 000	87 000
Sum varige driftsmidler		6 940 535	6 940 535
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	400 000	602 730
Investeringer i tilknyttet selskap	7	1 086 268	
Sum finansielle anleggsmidler		1 486 268	602 730
Sum anleggsmidler		8 631 803	7 623 265
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	4 675 000	208 467
Andre kortsiktige fordringer		60 018	70 622
Konsernfordringer	8		9 453 813
Sum fordringer		4 735 018	9 732 902
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		345 991	16 756
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		345 991	16 756
Sum omløpsmidler		5 081 009	9 749 659
SUM EIENDELER		13 712 813	17 372 924
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 3, 4	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3, 4	2 989 295	
Udekket tap			49 005
Sum opptjent egenkapital		2 989 295	-49 005
Sum egenkapital	14	3 089 295	50 995
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10		86 584
Sum avsetninger for forpliktelseser			86 584
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	4 789 100	5 039 782
Øvrig langsiktig gjeld	13		9 863 800
Sum annen langsiktig gjeld		4 789 100	14 903 582
Sum langsiktig gjeld		4 789 100	14 990 166
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 054 788	188 819
Skyldig offentlige avgifter		104 630	
Kortsiktig konserngjeld	8	4 675 000	1 847 874
Annen kortsiktig gjeld			295 070
Sum kortsiktig gjeld		5 834 418	2 331 763
Sum gjeld		10 623 518	17 321 929
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		13 712 813	17 372 924



Organisasjonsnr: 992 763 124
EIKON HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	7, 8	220 162 254	138 223 921
Annen driftsinntekt	7, 8	3 289 891	18 578 518
Sum inntekter		223 452 145	156 802 438
Kostnader			
Varekostnad		206 117 028	157 710 949
Lønnskostnad	1	3 213 069	5 429 256
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	6 404	142 402
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	1	1 617 814	6 888 510
Sum kostnader		210 954 315	170 171 117
Driftsresultat		12 497 831	-13 368 679
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 722	334 909
Annen finansinntekt		10 203 513	609 079
Sum finansinntekter		10 206 235	943 989
Annen rentekostnad		526 278	508 871
Annen finanskostnad		1 464 275	119 218
Sum finanskostnader		1 990 553	628 090
Netto finans		8 215 682	315 899
Ordinært resultat før skattekostnad		20 713 512	-13 052 780
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-86 584	1 776 780
Ordinært resultat etter skattekostnad		20 800 096	-14 829 560
Årsresultat		20 800 096	-14 829 560
Årsresultat etter minoritetsinteresser		20 800 096	-14 829 560
Totalresultat		20 800 096	-14 829 560
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	3	20 800 096	-14 829 560



Sum overføringer og
disponeringer

20 800 096

-14 829 560



Organisasjonsnr: 992 763 124
EIKON HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	412 825	1 773 825
Utsatt skattefordel	5		
Sum immaterielle eiendeler		412 825	1 773 825
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	6 853 535	6 853 535
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	99 172	280 576
Sum varige driftsmidler		6 952 707	7 134 111
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	1 086 268	
Sum finansielle anleggsmidler		1 086 268	
Sum anleggsmidler		8 451 800	8 907 936
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		-1	83 104 030
Fordringer			
Kundefordringer		2 005 920	1 449 042
Andre kortsiktige fordringer	10	45 752 898	41 031 837
Sum fordringer		47 758 818	42 480 879
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	2	3 198 836	828 528
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 198 836	828 528
Sum omløpsmidler		50 957 654	84 861 422
SUM EIENDELER		59 409 454	93 769 358

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	3, 6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3, 11	5 410 236	-22 860 571
Udekket tap	3		
Sum opptjent egenkapital		5 410 236	-22 860 571
Sum egenkapital		5 510 236	-22 760 571
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		86 584
Sum avsetninger for forpliktelseser			86 584
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	34 058 030	60 545 216
Øvrig langsiktig gjeld			37 417 704
Sum annen langsiktig gjeld		34 058 030	97 962 920
Sum langsiktig gjeld		34 058 030	98 049 504
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 043 724	1 520 185
Leverandørgjeld		5 863 024	4 768 160
Betalbar skatt			1
Skyldig offentlige avgifter		7 549 731	5 582 397
Annen kortsiktig gjeld		4 384 708	6 609 682
Sum kortsiktig gjeld		19 841 188	18 480 425
Sum gjeld		53 899 218	116 529 929
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		59 409 454	93 769 358



Organisasjonsnr: 992 763 124
EIKON HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00



Organisasjonsnr: 992 763 124
EIKON HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Resultatregnskap EIKON HOLDING AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	7, 8	220 162 254	138 223 921
Annen driftsinntekt	7, 8	3 289 891	18 578 518
Sum driftsinntekter		223 452 145	156 802 438
Varekostnad		206 117 028	157 710 949
Lønnskostnad	1	3 213 069	5 429 256
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	6 404	142 402
Annen driftskostnad	1	1 617 814	6 888 510
Sum driftskostnader		210 954 315	170 171 117
Driftsresultat		12 497 831	-13 368 679
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 722	334 909
Annen finansinntekt		10 203 513	609 079
Annen rentekostnad		526 278	508 871
Annen finanskostnad		1 464 275	119 218
Resultat av finansposter		8 215 682	315 899
Ordinært resultat før skattekostnad		20 713 512	-13 052 780
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-86 584	1 776 780
Årsresultat		20 800 096	-14 829 560
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap	3	20 800 096	0
Overført til udekket tap		0	-14 829 560
Sum disponert		20 800 096	-14 829 560

Pemso Dokumentnøkkel: YM2DJ-M60ZE-VXJQ2-H68NF-62MZ6-N60FH



Balanse EIKON HOLDING AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsepsjoner, patenter o.l.	4	412 825	1 773 825
Sum immaterielle eiendeler		412 825	1 773 825
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	6 853 535	6 853 535
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	99 172	280 576
Sum varige driftsmidler		6 952 707	7 134 111
Investeringer i tilknyttet selskap	9	1 086 268	0
Sum finansielle anleggsmidler		1 086 268	0
Sum anleggsmidler		8 451 800	8 907 936
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning		0	41 552 015
Sum varer		0	41 552 015
Fordringer			
Kundefordringer		2 005 920	1 449 042
Andre kortsiktige fordringer	10	45 752 898	41 031 837
Sum fordringer		47 758 818	42 480 879
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	3 198 836	828 528
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		3 198 836	828 528
Sum omløpsmidler		50 957 654	84 861 422
Sum eiendeler		59 409 454	93 769 358

Pemneo Dokumentnøkkel: YM2DJ-M607E-VXIQ2-H68NF-62MZ6-N60FH



Balanse

EIKON HOLDING AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3, 11	5 410 236	-22 860 571
Sum opptjent egenkapital		5 410 236	-22 860 571
Sum egenkapital		5 510 236	-22 760 571
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	0	86 584
Sum avsetning for forpliktelser		0	86 584
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	34 058 030	60 545 216
Øvrig langsiktig gjeld		0	37 417 704
Sum annen langsiktig gjeld		34 058 030	97 962 920
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 043 724	1 520 185
Leverandørgjeld		5 863 024	4 768 160
Betalbar skatt		0	1
Skyldig offentlige avgifter		7 549 731	5 582 397
Annen kortsiktig gjeld		4 384 708	6 609 682
Sum kortsiktig gjeld		19 841 188	18 480 425
Sum gjeld		53 899 218	116 529 929
Sum egenkapital og gjeld		59 409 454	93 769 358

Oslo
Styret i EIKON HOLDING AS

Alexander Eik
styremedlem

Silje Hopland Eik
styreleder/ daglig leder



Indirekte kontantstrøm

EIKON HOLDING AS

	Note	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad		20 713 512
Ordinære avskrivninger	4	6 404
Nedskrivning anleggsmidler	4	1 500 000
Endring i varelager		41 552 015
Endring i kundefordringer		-556 877
Endring i leverandørgjeld		1 094 864
Poster klassifisert som invest.- eller finans. aktiviteter		-911 268
Endring i andre tidsavgrensingsposter		2 492 008
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		65 890 658
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-139 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	4	-139 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	10	-63 904 890
Netto endring i kassekreditt		523 539
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-63 381 351
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		2 370 307
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		828 528
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		3 198 836

Pemseo Dokumentnøkkel: YM2DJ-M60ZE-VXJQ2-H68NF-62MZ6-N60FH



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Alexander Eik

Styremedlem

På vegne av: Eikon Holding AS

Serienummer: 9578-5991-4-3104318

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-10-18 15:23:39 UTC



Silje Hopland Eik

Daglig leder

På vegne av: Eikon Holding

Serienummer: 9578-5995-4-1591962

IP: 58.123.xxx.xxx

2021-10-19 21:37:25 UTC



Silje Hopland Eik

Styreleder

På vegne av: Eikon Holding

Serienummer: 9578-5995-4-1591962

IP: 58.123.xxx.xxx

2021-10-19 21:37:25 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: YM2DJ-M607E-VXJQ2-H68NF-62MZ6-N60FH

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsregnskap 2020 Eikon Holding AS

Penneo Dokumentnr: J1YTG-WNOSW-OYTIME-6K8EF-ZA3B5-17LEJ



Resultatregnskap

Eikon Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	6	11 339 670	0
Annen driftsinntekt	6, 8	384 000	384 000
Sum driftsinntekter		11 723 670	384 000
Varekostnad		8 000 000	0
Annen driftskostnad	5, 8	7 294 928	294 576
Sum driftskostnader		15 294 928	294 576
Driftsresultat		-3 571 258	89 424
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		0	233 000
Annen renteinntekt		8	526
Annen finansinntekt	7	9 935 194	370 200
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	7	1 613 142	615 000
Annen rentekostnad		287 908	230 434
Annen finanskostnad		927 480	0
Resultat av finansposter		7 106 673	-241 707
Ordinært resultat før skattekostnad		3 535 416	-152 284
Skattekostnad på ordinært resultat	9, 10	319 686	101 736
Årsresultat	3	3 215 730	-254 020
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		3 166 725	0
Overført til udekket tap		-49 005	254 020
Sum overføringer		3 215 730	-254 020

Penneo Dokumentnøkkel: J1YTG-WNOSW-OYTIME-6K8EF-ZA3B5-I7LEJ



Balanse Eikon Holding AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsejoner, patenter o.l.	12	205 000	80 000
Sum immaterielle eiendeler		205 000	80 000
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	11, 13	6 853 535	6 853 535
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	11	87 000	87 000
Sum varige driftsmidler		6 940 535	6 940 535
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	7	400 000	602 730
Investeringer i tilknyttet selskap	7	1 086 268	0
Sum finansielle anleggsmidler		1 486 268	602 730
Sum anleggsmidler		8 631 803	7 623 265
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8	4 675 000	208 467
Andre kortsiktige fordringer		60 018	70 622
Konsernfordringer	8	0	9 453 813
Sum fordringer		4 735 018	9 732 902
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		345 991	16 756
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		345 991	16 756
Sum omløpsmidler		5 081 009	9 749 659
Sum eiendeler		13 712 813	17 372 924

Penneo Dokumentnr: J1YTG-WNOSW-OYTIME-6K8EF-ZA385-17LEJ



Balanse

Eikon Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	2, 3, 4	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	3, 4	2 989 295	0
Udekket tap		0	-49 005
Sum opptjent egenkapital		2 989 295	-49 005
Sum egenkapital	14	3 089 295	50 995
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	10	0	86 584
Sum avsetning for forpliktelser		0	86 584
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	4 789 100	5 039 782
Øvrig langsiktig gjeld	13	0	9 863 800
Sum annen langsiktig gjeld		4 789 100	14 903 582
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		1 054 788	188 819
Skyldig offentlige avgifter		104 630	0
Kortsiktig konserngjeld	8	4 675 000	1 847 874
Annen kortsiktig gjeld		0	295 070
Sum kortsiktig gjeld		5 834 418	2 331 763
Sum gjeld		10 623 518	17 321 929
Sum egenkapital og gjeld		13 712 813	17 372 924

Oslo
Styret i Eikon Holding AS

EIK SILJE HOPLAND
styreleder/ daglig leder

EIK ALEXANDER
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Eikon Holding AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2020	2019
Resultat før skattekostnad		3 535 416	-152 284
Nedskrivning anleggsmidler	7	202 730	0
Endring i kundefordringer		-4 466 533	-208 467
Endring i leverandørgjeld		865 970	138 475
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter	4, 7	-177 430	519 770
Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 580 351	-9 926 631
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		1 540 503	-9 629 137
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	11, 12	-125 000	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	7	-1 086 268	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 211 268	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	13	0	9 634 263
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	9 634 263
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		329 235	5 126
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		16 756	11 631
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		345 991	16 756

Penneo Dokumentnøkkel: J1YTG-WNOSW-OYTIME-6K8EF-ZA3B5-I7LEJ



Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert. Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Penneo Dokumentnøkkel: J1YTG-WNOSW-OYTIME-6K8EF-ZA3B5-I7LEJ



Noter til regnskapet 2020

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skatteskuttsnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Penneo Dokumentnøkkel: J1YTG-WNOSW-OYTIME-6K8EF-ZA3B5-I7LEJ



Noter til regnskapet 2020

Note 2 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000 kr

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:		Antall aksjer	Eierandel
Slje Hopland Ek	Styreleder/ daglig leder	70	70 %
Alexander Ek	Styremedlem	30	30 %
Sum		100	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr 01.01.2020	100 000	-49 005	50 995
Fusjon		-177 430	-177 430
Årsresultat		3 215 730	3 215 730
Egenkapital pr 31.12.2020	100 000	2 989 294	3 089 294

Note 4 Fusjon

I 2020 er det gjennomført en skattefri fusjon etter skattelovens kapittel 11 mellom Asmodeus AS og Eikon Holding AS, sistnevnte som overtakende part. Fusjonen er gjennomført med regnskapsmessig og skattemessig virkning fra 01.01.2020. Som følge av virksomhetsomdanningen er Asmodeus AS slettet og skattemessige posisjoner er videreført med skattemessig kontinuitet til det overtakende selskap.

Note 5 Lønnskostnader, ingen ansatte

Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende personer i 2020. Daglig leder er ansatt i datterselskapet Qsheba AS og mottar lønn fra dette selskapet.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet å til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 200 000,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	50 000
Andre tjenester	150 000
Sum honorar til revisor	200 000



Noter til regnskapet 2020

Note 6 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2020
Omsetning av driftstjenester	3 339 670
Utleie av næringslokaler	384 000
Utleie av ressurser	8 000 000
Sum	11 723 670

Geografisk fordeling	2020
Norge	8 473 670
Sverige	3 250 000
Sum	11 723 670

Note 7 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- /stemmeand el	Nedskrivning	Bokført verdi	Årets resultat	EK pr 31.12
Cinenord AS	Oslo	49 %	0	1 086 268	-8 000 458	-5 783 584
Nephilim AS	Oslo	100 %	0	400 000	1 734 862	512 582
Qsheba AS	Oslo	100 %	1 447 912	0	4 546 752	-8 174 832
Cinenord Stockholm AB*	Stockholm	100 %	100 000	0	0	0
Cinenord Aps*	Danmark	100 %	65 230	0	0	0
Sum			1 613 142	1 486 268		

* Regnskapene til Cinenord Stockholm AB og Cinenord ApS er ikke avlagt ved vedtak av dette regnskapet

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern, tilknyttet selskap, m.v

	2020	2019
Fordringer		
Chava AS	0	9 214 813
Asmodeus AS	0	16 604
Nephilim AS	0	233 000
Sum	0	9 464 416
Gjeld		
Atlantic Crossing Production AS	4 675 000	0
Nephilim AS	0	1 847 874
Sum	4 675 000	1 847 874

I 2020 har Eikon Holding avsatt for tap på fordring på datterselskapet Qsheba AS på kr 3 100 899 og Atlantic Crossing Production AS på kr 3 325 000



Noter til regnskapet 2020

Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	406 270	0
Endring i utsatt skatt	-86 584	101 736
Skattekostnad ordinært resultat	319 686	101 736
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	3 535 416	-152 284
Permanente forskjeller	-8 297 069	614 721
Endring i midlertidige forskjeller	6 800 774	-364 357
Avgitt konsernbidrag	-1 846 682	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-192 438	-98 081
Skattepliktig inntekt	1	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	406 270	-51 260
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-406 270	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	51 260
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	18 699	23 373	4 675
Langs. fordr. og gjeld i ut. valuta	0	370 200	370 200
Fordringer	-6 425 899	0	6 425 899
Sum	-6 407 200	393 573	6 800 774
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-192 438	-192 438
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	6 407 200	192 430	-6 214 770
Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt	0	393 566	393 566
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	0	86 584	86 585

Note 10 Utsatt skattefordel

Utsatt skattefordel er i 2020 ikke balanseført da selskapet ikke kan sannsynliggjøre en skattepliktig inntekt gjennom fremtidig inntekt eller realistisk skattetilpasning som gjør det mulig å utnytte fordelene.



Noter til regnskapet 2020

Note 11 Varige driftsmidler

Selskapet kjøpte i 2008 en ideell andel / fremtidig seksjon i gnr. 218, bnr. 36 i Akersbakkse 33, 0172 Oslo.

	Bygg	Kunst	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	6 853 535	87 000	6 940 535
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	6 853 535	87 000	6 940 535
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	0	0	0
Balansført verdi 31.12	6 853 535	87 000	6 940 535
Årets avskrivninger	0	0	0
Avskrivningsplan	Avskrives ikke		

Note 12 Immaterielle eiendeler

	Rettigheter og opsjoner	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	80 000	80 000
Tilgang	125 000	125 000
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12	205 000	205 000
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	0	0
Balansført verdi 31.12	205 000	205 000
Årets avskrivninger	0	0
Avskrivningsplan	Avskrives ikke	

Note 13 Gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Långiver	Saldo	Betingelser	Forfall	Sikkerhet
Danske Bank	NOK 4 789 100	3,95%p.a.	29. desember 2020	1. prioritert panterett i fast eiendom
Balansført verdi av pantsatte eiendeler			2020	2019
Tomter, bygninger o.a fast eiendom			6 853 535	6 853 535

Note 14 Hendelser etter balansedagen

Koronapandemien som inntraff i januar 2020 har ikke betydning for årsregnskapet for 2020. Hendelsen har heller ikke hatt vesentlig negativ betydning for foretakets stilling og resultat i perioden mellom balansedagen og tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet.

Hendelsen anses ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet om foretakets evne til fortsatt drift. Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Alexander Eik

Styremedlem

På vegne av: Eikon Holding AS

Serienummer: 9578-5991-4-3104318

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-10-18 15:23:39 UTC



Silje Hopland Eik

Daglig leder

På vegne av: Eikon Holding

Serienummer: 9578-5995-4-1591962

IP: 58.123.xxx.xxx

2021-10-19 21:37:25 UTC



Silje Hopland Eik

Styreleder

På vegne av: Eikon Holding

Serienummer: 9578-5995-4-1591962

IP: 58.123.xxx.xxx

2021-10-19 21:37:25 UTC



Penneo DokumentID: J1YTG-WINOSW-OYTIME-6K8EF-ZA3B5-I7LEJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Eikon Holding AS

Noter til konsernregnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsett og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapskikk.

Regnskapet omfatter Eikon Holding AS og selskaper som Eikon Holding AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet eller når konsernet utøver faktisk kontroll over selskapet.

Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Se note 11 for oversikt over konsernselskaper.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Inntekter

Tjenester inntektføres etter hvert som de leveres og det vesentlige av risiko er overført.

Valuta

Transaksjoner i utenlands valuta resultatføres til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utlandsk valuta omregnes til norske kroner til balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til levering av tjenester. For andreposter enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 2 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skattekøende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Note 1 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	2020
Lønninger	5 046 760
Lønn prosjekt	-2 374 844
Arbeidsgiveravgift	606 320
Arbeidsgiveravgift prosjekt	-221 915
Pensjonskostnader	31 063
Andre lønnsrelaterte ytelser	125 685
Sum	3 213 069

Sysselsatte årsverk 6

Ytelser til ledende personer	Daglig leder / styremedlem
Lønn	1 160 604
Annen godtgjørelse	123 623

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor i konsern, eks mva	2020
Revisjon	189 149
Teknisk bistand	73 000
Attestasjoner	379 601
Andre tjenester	194 313
Sum godtgjørelse til revisor	836 063

Note 2 - Bundne midler

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 62 841.

Note 3 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	100 000	-22 860 571	-22 760 571
Årets resultat	0	20 800 096	20 800 096
Tap på fordring i datterselskap der gjelden ikke er sløttet	0	7 470 711	7 470 711
Egenkapital pr 31.12.	100 000	5 410 236	5 510 236

Penneo Dokumentnøkkel: LWPEL-5VUU6-TLS36-48GIP-EES3V-YZ476



Note 4 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Bygg	Kunst, inventar og kontormaskiner	Rettigheter og opsjoner	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	6 853 535	319 484	1 773 825	8 946 844
Tilgang	0	0	139 000	139 000
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	6 853 535	319 484	1 912 825	9 085 844
Oppskrevet tidligere				
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.			1 500 000	
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	45 312	0	45 312
Balanseført verdi 31.12.	6 853 535	274 172	412 825	9 040 532
Årets nedskrivninger			1 500 000	1 500 000
Årets avskrivninger		6 404		6 404
Avskrivningsplan	Avskrives ikke	Linær	Avskrives ikke	
Økonomisk levetid		0-5 år		

Note 5 - Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	1 378 338	1 501 702	
Endring i utsatt skattefordel:	-2 874 506	275 078	
Skattekostnad ordinært resultat:	-1 496 168	1 776 780	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt:	-796 243	-8 042 973	
Permanente forskjeller	-8 286 219	1 311 848	
Endring i midlertidige forskjeller	20 234 475	-359 543	
Avgitt konsernbidrag	-6 265 172	-6 825 916	
Mottatt konsernbidrag	6 265 172	6 825 916	
Anvendelse av fremførbart underskudd:	-15 942 606	-249 595	
Skattepliktig inntekt:	-4 790 593	-7 340 263	
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat:	0		
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 378 338	-1 501 702	
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag:	1 378 338	1 501 702	
Sum betalbar skatt i balansen.	0	0	
	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	80 512	44 813	-35 699
Langs. fordr. og gjeld i ut. valuta	0	370 200	370 200
Avsetninger	0	-9 334	-9 334
Fordringer	-19 909 306		19 909 306
Sum	-19 828 794	405 679	20 234 473
Akkumulert fremførbart underskudd	-4 909 587	-19 771 854	-14 862 267
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	24 738 381	19 759 742	1 428 560
Grunnlag for utsatt skatt/ skattefordel	0	393 567	6 800 766
Utsatt skatt / skattefordel (22%)	0	86 585	1 496 169

Utsatt skattefordel på kr 1 413 698 i Eikon Holding AS er i 2020 ikke balanseført da selskapet ikke kan sannsynliggjøre en skattepliktig inntekt gjennom fremtidig inntekt eller realistisk skattetilpasning som gjør det mulig å utnytte fordelene

Penneo Dokumentnøkkel: LWPEL-5VUU6-TLS36-48GIP-EES3V-YZ476



Note 6 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital er kr. 100.00, bestående av 100 aksjer pålydende kr. 1.000 i en aksjeklasse. Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet/ generalforsamlingen.

Selskapet har følgende aksjonærer pr. 31.12

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Sljoe Hopland Elk, styreleder og daglig leder	70	70%
Alexander Elk, styremedlem	30	30%
Sum	100	100%

Note 7 - Driftsinntekter spesifisert på virksomhetsområde

	Konsern
Tjenesteleveranser	8 887 552
Rettingssinntekter	1 614 505
Offentlige tilskudd	62 523 625
Filmfinansiering	150 426 463
Sum driftsinntekter	223 452 145

Note 8 - Driftsinntekter spesifisert på geografisk område

	Konsern
Norge	107 848 623
Europa	115 603 522
Øvrige land	0
Sum driftsinntekter	223 452 145

Note 9 - Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap av Elkon Holding AS:	Forretningskontor	Eier/stemmeandel
Osheba AS	Oslo	100 %
Wisting Production AS	Oslo	100 %
Atlantic Crossing Production AS	Oslo	100 %
Nephilim AS	Oslo	100 %
Cinenord ApS*	København	100 %
Cinenord Stockholm AB*	Stockholm	100 %

* Cinenord ApS og Cinenord Stockholm AB er ikke konsolidert da selskapene er besluttet avvirket i 2021

Tilknyttede selskap av Elkon Holding AS	Forretningskontor	Eier/stemmeandel
Cinenord AS	Oslo	49 %



Note 10 - Langsiktig gjeld

Långlver	Saldo	Betingelser	Forfall	Sikkerhet
Daske Bank	kr 4 789 100	3,95%p.a.	29.des.20	1. prioritert panterrett i fast eiendom
Natixis Coficine SA, Credit A (EUR)	kr 10 203 015	2,55% høyere enn EURIBOR 12 mnd	30.jun.21	Sikkerhet i innbetaling fra co-produsenter, støtteordninger og i rettighetene
Natixis Coficine SA, Credit B (NOK)	kr 19 065 915	2,55% høyere enn NIBOR 6 mnd	30.jun.21	Som for Credit A

Per 31.12.20 har konsernet en fordring på støtteordning fra Creative Europe samt et tilskudd fra Norsk Filminstitutt (NFI) gjennom insentivordningen. Tilskuddet fra NFI ble bare delvis utbetalt til produksjonen i 2021 og produksjonen er nå i dialog med NFI om å få utbetalt resten.

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2020
Tomter, bygninger o.a fast eiendoms	6 853 535
Fordring på tilskudd fra støtteordninger	37 640 976

Note 11 - Hendelser etter balansedag - Covid-19

Koronapandemien som inntraff i januar 2020 har hatt betydning for årsregnskapet 2020. Atlantic Crossing Production AS har produsert en TV-serie som var i postproduksjon da pandemien startet. Parallelt med at smittevernstiltak gjorde det svært vanskelig å holde fremdriften i arbeidet, ba NFK selskapet om å levere serien tidligere og fremskyndet premieren til oktober, i stedet for desember som opprinnelig planlagt. Dette førte til en del merkostnader på prosjektet. Ytterligere ressurser måtte settes inn, samt kostnader til smittevern som ikke opprinnelig var budsjettert inn.



Årsberetning 2020 – Eikon Holding AS - Konsern

Virksomhetens art og tilholdssted

Gruppen produserer Spillefilm og Tv-serier.

Konsernet består i tillegg til Eikon Holding AS av følgende datterselskap:

- *Atlantic Crossing Productions AS*
- *Wisting Production AS*
- *Qsheba AS*
- *Nephilim AS*

Selskapets virksomhet foregår i Norge og på location på ulike innspillingssteder i Europa. Hovedkontoret ligger i Oslo, Akersbakken 33. I løpet av året har den storstilte dramaserien Atlantic Crossing blitt ferdigstilt og vist på NRK.

Serien oppnådde betydelige markedsandeler/visninger både i Norge Sverige og Danmark.

Redegjørelse for årsregnskapet konsern og selskap

Omsetningen i konsernet økte fra NOK 156 802 438 i 2019 til NOK 223 452 145 i 2020. Årsresultatet endte i 2020 på NOK 20 800 096, en økning fra fjoråret med NOK 35 629 656. Økning av produksjonsinntektene og kostnadsreducerende tiltak har gjort at 2020 var et økonomisk tilfredsstillende år. Annen finansinntekt NOK 10 203 513 gjelder salg av 51% av aksjer i Cinenord AS til Beta Nordic Studios AB. Dette transaksjonen er engangshendelse og medfører at virksomheten endrer karakter fra og med regnskapsåret 2021.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK 65 890 658, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 12 497 831. Differansen skyldes i hovedsak endring av varelager med NOK 41 552 015 til NOK 0.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 3 198 836 per 31.12.2020. Konsernet har etter nyttår hatt en krevende likviditetssituasjon. Dette skyldes flere forhold, men det har blant annet påløpt ekstra kostnader til produksjonen av Atlantic Crossing. Videre har selskapet Atlantic Crossing Production AS en fordring mot Norsk Filminstitutt (NFI) knyttet til insentivordningen som fremdeles ikke er betalt. Det er fremmet en klagesak på utbetalingsvedtak fra juli 2021. Det er usikkert når dette er løst.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 59 720 467, sammenlignet med NOK 93 769 358 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 10 %, sammenlignet med 0 % pr. 31.12.2019.

Morselskapet er i all hovedsak et holdingselskap som investerer i andre selskaper, eiendom og prosjekter. 2020 regnskapet er påvirket av avtalen med ny samarbeidspartner og investering i Atlantic Crossing Productions AS. Derfor viser selskapet en større aktivitet enn tidligere år.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene påvirkes av TV-selskapenes etterspørsel etter nye produksjoner for visning. Pandemien har medført at antall timer brukt på TV og strømmetjenester har økt kraftig. Samtidig har det vært vanskelig å gjennomføre produksjoner på grunn av Covid-19 restriksjoner.

Eikon Holding konsern har etter salget av aksjepost til Beta Nordic Studio AB iverksatt en avviklingsprosess for selskapene Nephilim AS, Qsheba AS, Atlantic Crossing Production AS og Wisting Production AS.

Side 1 av 3

Pemneo Dokumentnøkkel:8XC51-D2EHA-BLSGS-QNZZZ-ZFPQ8-SEMCK



Alle fremtidige produksjoner vil skje i regi av Cinenord AS hvor Eikon Holding AS eier 49% av aksjene.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Eikon Holding AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Under produksjon gjelder dette spesielt valutarisiko på produksjoner utenfor Norge. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter noe bruk av finansielle instrumenter. Dette skjer i samråd med bankaktør som brofinansierer ulike typer prosjektstøtte og er gjenstand for løpende vurdering av styret. I 2020 er valutarisikoen primært søkt redusert ved at ca.1/3 av selskapets gjeld er i utenlandsk valuta (EURO).

Markedsrisiko

Eikon Holding AS har i liten grad markedsrisiko. Alle produksjoner er finansiert og solgt før produksjonene settes i gang.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er normalt vurdert som lav. Fordringene er knyttet opp mot støtteordning fra Creative Europe samt Norsk Filminstitutt (NFI). Pr. 30.09.2021 er hele fordringen mot Creative Europe gjort opp.

Det foreligger imidlertid en liten usikkerhet knyttet til fordringen mot NFI. Fordringen gjelder insentivordningen og inngår som en del av finansieringen til Atlantic Crossing. Et vedtak fra NFI i juli 2021 tilbakeholdt en betydelig del av fordringen og restkravet er omtvistet. Det er derfor risiko knyttet til denne fordringen.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som utfordrende. Dette skyldes usikkerhet knyttet til fordringen omtalt i forrige avsnitt.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Det er i 2021 ingen virksomhet i selskapene Nephilim AS, Qsheba AS, Atlantic Crossing Production AS og Wisting Production AS.

De er under avvikling på grunn av avsluttede produksjoner og overføring av virksomhet til nytt selskap med annen eierkonstellasjon.

Det legges til grunn at selskapet Eikon Holding AS drives videre.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Eikon Holding AS:

For selskapsregnskapet: Årets overskudd på 3.215 730 avsettes til annen egenkapital.

Avsatt til dekning av tidligere udekket tap NOK 20 800 096

Totalt disponert NOK 20 800 096



Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Det var pr. 31.12.2020 ingen ansatte i konsernet. Administrativ stab ble i 2020 overført til nytt selskap. Sykefravær er rapportert inn på annet selskap.

Det har ikke vært skader og uhell i 2020 som følge av virksomheten.

Likestilling og diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk. Det skal være like muligheter for alle, og det skal ikke forekomme forskjellsbehandling. Dette omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Av de 6 som tidligere var ansatt i konsernet var 4 kvinner.

Ytre miljø

Ytre miljø påvirkes i liten til begrenset grad av virksomheten som utøves. Under produksjon/innsparing gjenbrukes kostymer og rekvisitter. Produksjonskjøretøy leies inn og fossilt drevne kjøretøyer unngås hvis mulig. Alle arealer og områder som benyttes til produksjon settes tilbake i samme stand som de var.

Oslo, 30.09.2021

Silje Hopland Eik
Daglig leder & Styrets leder (elektronisk signert)

Alexander Eik
Styremedlem (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: 8XCST-D2EHA-BLSGS-QM2ZZ-ZFPQ8-SEMCK



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Alexander Eik

Styremedlem

På vegne av: Eikon Holding AS

Serienummer: 9578-5991-4-3104318

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-10-18 15:23:39 UTC



Silje Hopland Eik

Daglig leder

På vegne av: Eikon Holding

Serienummer: 9578-5995-4-1591962

IP: 58.123.xxx.xxx

2021-10-19 21:37:25 UTC



Silje Hopland Eik

Styreleder

På vegne av: Eikon Holding

Serienummer: 9578-5995-4-1591962

IP: 58.123.xxx.xxx

2021-10-19 21:37:25 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 8XCST-D2EHA-BLSGS-QM2Z-ZFPQ8-SEMCK

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
